Actum est hoc in regali ciuitate Valencie die vicesima se-
cunda septembris anno a Natiuitate Domini millessimo quadri- / 
gentessimo secundo.

Sig(signes)na Elienoris et Andreuete predictarum que hec 
concedimus, firmamus et iuramus.

Testes huius rei sunt honorabilis Nicholaus de Canyellas, 
regens cancellariam dicti domini regis, Guillermus Calde- / roni, 
notarius, et Martinus de Roda, ciuitatis Cesarauguste.

Sig(signe)num mei Bartholomei Gras, iamdicti domini regis 
scriptoris auctoritateque regia notarii publici per totam terram et 
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dominacionem suam, qui premissis interfui / eaque scribi feci et  
clausi. Constat autem de supra positis in lineis II; serenissimi 
domini regis, et Gispertum de Guimerano, milites consobrinos in 
VII. Et predictos emptores de euicione ca- / uendum in X, et alias 
pecunie quantitates nobis ac dicte hereditati pertinentis quouismodo 
in XI, legibus beneficiis et in XV si. Constant de raso et correcto in  
V linea: hereditati.

Sig(signe)num mei Petri Cerdani notarii publici de Falceto.
Sig(signe)num Guillermi [...] auctoritate regia notarii publici 

per totam terram et dominacionem serenisimi domini regis Ara-
gonum, testis.

Sig(signe)num Michaelis Bonamat, baiuli ville de Falceto, qui 
huic translato auctentico ut eternam obtineat roboris firmitatem, 
auctoritate officii quo fungimur, nostram prestamus auctoritatem 
pariter et decretum hic appositum / manu mei Iacobi Camprodon, 
auctoritate regia notarii publici per totam terram et dominacionem 
excellentissimi domini regis regentisque scribaniam venerabilis 
baiuli pro discretis Guillermo Ferrarii et Guillermo Perello, scribis 
/ curie de Falceto, tercia die decembris anno a Natiuitate Domini 
millessimo CCCC duodecimo. Presentibus testibus: Iohanne Roffes 
et Petro Pepu de Falceto. Et ego dictus notarius hec mea pro-
pria manu scripsi et hic / in testimonium premissorum apposui 
Sig(signe)num.

Sig(signe)num mei Guillermi Ferrarii, habitatoris ville de Fal-
ceto, auctoritate regia notarii publici per totam terram et domi-
nacionem serenissimi domini regis Aragonum qui hoc translatum 
auctenticum a suo originali instrumento abstractum / et cum eodem 
legitime comprobatum auctorizatumque, ut supra patet, scribi fecit 
et clausi, tercia die mensis decembris anno a Natiuitate Domini 
MCCCC duodecimo.

(Al dors:) Translat autèntich de la procura de n’Andreua dez 
Fonollar feu per vendre lo feu de Tiuiça. Carlania de Tiuiça. Va con 
la venda. Fa per feu.